EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO, ESTADO DA BAHIA, Sr. José

Carlos de Carvalho, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 37 da

Constituição Federal, art. 03 da Lei Municipal nº 08/2004 e nas demais leis que regem a

espécie, em virtude do não comparecimento de alguns candidatos convocados por meio

da publicação em Diário Oficial do dia 17/05/2017, TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO DOS BRIGADISTAS, aprovado no Processo Seletivo Simplificado nº

001/2017, para preenchimento de cargos do quadro temporário da Prefeitura Municipal

de São Desidério/Ba.

Os candidatos abaixo relacionados, deverão comparecer na Secretaria de Meio Ambiente,

situada na Praça Juarez de Souza – Centro, próximo ao Centro Cultural Celso Barbosa,

devendo apresentar toda documentação contida no anexo I, até 09 de junho de 2017

(09/05/2017), das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, sendo este o prazo máximo.

Por fim, apresentado a documentação, os convocados serão encaminhados para o Setor

de Trabalho.

CLASSIFICAÇÃO NOME

7º GILMAR XAVIER

8º GLEIDSON RODRIGUES DE JESUS

9º DALVAN VIEIRA DE SOUZA

10º EDINALDO FERREIRA DOS SANTOS

11º WLYSSES MOREIRA DOS SANTOS

Obs¹: Convocação em virtude do não comparecimento dos candidatos convocados por meio da

publicação em Diário Oficial do dia 17/05/2017 (Edição 787 / Caderno 1 – Ano X).

São Desidério/Ba, 07 de junho de 2017.

JOSÉ CARLOS DE CARVALHO

Prefeito Municipal

ANEXO I

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A SEREM APRESENTADOS

PELOS CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

Cópias xerográficas dos seguintes documentos:

 Cédula de Identidade (RG);

 Comprovante de regularização do CPF;

 01 (uma) foto 3X4;

 Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS);

 Cadastro do PIS/PASEP (se cadastrado);

 Comprovante de Residência atual;

 Certidão de Casamento (se casado for);

 Certidão de nascimento dos filhos até 14 anos (se filhos tiver);

 Comprovante de votação na última eleição;

 Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, em caso de candidato

do sexo masculino;

 Documentação comprobatória da escolaridade mínima exigida – Ensino

Fundamental Completo;

 Atestado de Antecedentes Criminais;

 Cursos de Brigadistas.

Informamos, que os convocados deverão preencher e comprovar todos os requisitos

básicos para preenchimento das vagas exigidas no Edital do Processo Seletivo nº

001/2017.

		2017-06-07T12:14:31-0300
	JOSE CARLOS DE CARVALHO:68731280587